

**Kwestionariusz osobowy**

**w związku z pełnieniem funkcji w organach**

**Render Cube S.A.**

WYSZCZEGÓLNIENIE	DANE OSOBOWE
Imię i nazwisko	Damian Szymański
Data powołania	16 kwietnia 2024 r.
Zajmowane stanowisko (pełniona funkcja) w ramach emitenta	Prezes Zarządu Spółki
Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej	<p>Wykształcenie średnie.</p> <p>Od 18 lat związany jest z branżą gamedev. Karierę w branży gier komputerowych rozpoczął w 2006 r. w małym studiu zlokalizowanym w Łodzi (Openoko Entertainment). W 2007 r. zaczął pracę w firmie Prominence S.C., która ostatecznie przekształciła się w Techland Warszawa, gdzie pełnił funkcję Lead 3D Artist. W 2012 r. zaczął współpracę z CI Games oraz założył jednoosobową działalność gospodarczą, która następnie ewoluowała w Render Cube z o.o. a następnie w Render Cube S.A. W czasie pracy zawodowej brał udział w projektach jak: Dead Island, Call of Juarez 2, The Witcher 3, Sniper Ghost Warrior 2/3, Ultra Street Fighter IV i wielu innych. Posiada dogłębną wiedzę nisko-systemową wszystkich popularnych platform powiązanych z tworzeniem gier.</p>
Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu	<p>Od 2012 prowadzi jednoosobową działalność świadczącą usługi na rzecz emitenta. Jest również członkiem Rady Nadzorczej spółki Spectral Games S.A. od października 2022 r.</p> <p>Nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.</p>
Informacje o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS	Nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska.